令和７年９月吉日

中学 3 年生の皆様

神奈川県立横浜栄高等学校長

横浜栄高校野球部 部活動体験のお知らせ

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。このたび、中学 3 年生を対象に野球部の部活動体験を次のとおり実施します。高校野球を体験

したい方の、多数の参加お待ちしております。

1 日  時 令和７年 10 月 11 日(土) 12:00 から 12:30 までに校内にお入りください。

※午前中は本校の学校説明会が実施されています。学校説明会参加者は昼食もご

持参ください。

2 内  容 12:00～13:00 更衣・昼食(コンピュータ室)

13:00 部活動説明

13:30 全体練習(バッティング、ピッチング、守備)

15:30 ダウン

3 持 ち 物  ユニフォーム、スパイク、グローブ

4 保  険 傷害保険に一括加入しますので本名で申し込んでください。

※保険料は当方で負担します。

5 参加申込 本校ホームページにある野球部ページ内の部活動体験参加申込みフォームから

申込みしてください。

※学校説明会の申込みではありません。

6 備  考 ・雨天の場合は、雨天メニューで実施いたします。

・入学者選抜とは一切無関係です。

※自家用車での送迎や近隣施設への駐車は固くお断りします。

問合せ先

野球部顧問 中村

電 話 045-891-4274